



## BUCA İNCİ ÖZER TIRNAKLI FEN LİSESİ KARIYER GÜNLERİ-11

2008-2009 eğitim öğretim yılında eğitime başlayan okulumuz ilk mezunlarını 2012 yılında vermiştir. Eğitim-öğretime başladığı yıldan itibaren öğrencilerimizin ilgileri ve tercihlerini dikkate alarak Kariyer Günü etkinlikleri gerçekleştirilmiştir.

TABLO-1  
MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN YERLEŞTİKLERİ ALANLAR

2020 YILINA KADAR MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN YERLEŞTİKLERİ BÖLÜMLER VE ORANLARI	SAYI	%
Tıp-Sağlık Alanı	280	51,2
Mühendislik ve Sayısal Alan	233	42,6
Sözel ve EA Alan	32	5,9
Yabancı Dil Alanı	2	0,4
Toplam	544	100,0

Tablo-1 'de görüldüğü gibi ilk mezunlarımızdan (2012) bu güne kadar mezun olan öğrencilerimizin yerleştikleri bölümler incelendiğinde; öğrencilerimizin %51'i Tıp-sağlık ile ilgili bir alanı, %43'ü Mühendislik veya sayısal bir alanı, %6 'sı Sözel veya Eşit Ağırlık alanını, % 0,4 ise Yabancı dil alanları ile ilgili lisans düzeyinde bir bölüme yerleşmişlerdir. Öğrenciler yerleştikleri bölümler ve üniversiteler ile ilgili olarak okul web sayfası Mezunlarımız bölümünde daha ayrıntılı bilgi bulabilirsiniz.

2020-2021 Eğitim-öğretim yılında geleneksel olarak düzenlenen kariyer günü etkinliğinin 11.si uzaktan erişim şeklinde gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin düzenlenmesinde öğrencilerin genel olarak ilgilendikleri bölümler anket yoluyla tespit edilmiş ve önceki yıllarda elde edilen verilerden yararlanılarak; 1. Haftada Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yapay Zeka Mühendisliği, Tıp, Diş Hekimliği alanlarında seminer çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 2. Hafta etkinliğinde ise Endüstri Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Makine Mühendisliği, Elektronik Haberleşme Mühendisliği, Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği, Tıp ve Diş Hekimliği alanlarında seminer çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Çalışmalarımıza destek veren okulumuzun eski mezunlarından, Doğuşcan Sinan, Fadime Tokmak, Ebubekir Bayraktar, Bilgesu Şafak Özdemir, Onur Uygur Alpağan ve ekip arkadaşları Bilge Tufan, Emre Cantekinler ve Uğur Alpağan, Ege Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Necdet Budak, Tıp Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Cemil Gürgün, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Nazan Ersin, eski öğrencim Havva İrem Çağlar'a ve İzmir Tınaztepe Üniversitesinden Prof.Dr. Esra Arın Özer'e teşekkür ederiz.

Kariyer Gnleri-11 etkinlięi kapsamında Ege niversitesi, Boęazięi niversitesi, İstanbul Teknik niversitesi, Acıbadem niversitesi, Sabancı niversitesi, Bilkent niversitesi ve Koę niversitesi ile deęişik tarihlerde etkinlikler geręekleştirilmiştir.

Covid-19 Salgını nedeniyle Kariyer Gn-11 Etkinliğinde Yapılan tm ęalıřmalar uzaktan eriřim yoluyla geręekleştirilmiştir.

**Mustafa DURMAZKUL**  
**Uzm.Psikolojik Danıřman**